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REPUBLIKA E KOSOVES KOVMUNR E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

N&é mbéshtetje t&€ neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare e
Republikés s& Kosovés, nr. 28 e datés 4 gershor 2008, neneve 40 dhe 41 t& Statutit t&¢ Komunés sé

Lipjanit 15Nr.110-78095 i datés 24.01.2021, Rregullores (QRK) nr.10/2022 pér Klasifikimin e Vendeve
t&é Punés né Shérbimin Civil t& Kosovés si dhe Vendimit 15Nr.020-78113 té datés 24.12.2021 pér

miratimin e strukturés organizative t&¢ administratés sé Komunés (Organogramit) t&¢ Kuvendit t&
Komunés, Kryetari i Komunés nxjerr:

VENDIM
PER STRUKTUREN ORGANIZATIVE TE ADMINISTRATES SE KOMUNIS
(ORGANOGRAMIT)

L. Me kété Vendim MIRATOHET, Struktura Organizative e Administratés sé Komunés
(Organogramit)

I Qéllimi i miratimit t& kétij Vendimi éshté pércaktimi i organizimit dhe funksionimit t&
Administratés s&¢ Komunés.

II. Administrata e Komunés éshté e organizuar né Zyrén e Kryetarit t& Komunés, Drejtorate,
Sektor, Zyre dhe Njési té tjera organizative.

IV. Struktura Organizative e Administratés sé¢ Komunés pércakton: Emértimin e pozitave té
pércaktuar sipas katalogut t& vendeve té punés né shérbimin civil dhe pérfshin:

- Nivelin profesionale,

- Numrin e kryerésve,

- Koeficientin.

V. Korrigjimi i koeficienteve dhe Klasifikimi i vendeve t& punés do té jeté proces i
vazhdueshém deri né pérfundimin e procesit te klasifikimit te vendeve te punés té
Administratés Komunale.

VI Pjesé pérbérése e kétij Vendimi éshté Struktura Organizative e Administratés sé Komunés
(Organogramit), né formé tabelare.

VII. Vendimi hyné né fuqi né ditén e nénshkrimit dhe do t& publikohet né fagen zyrtare
clektronike t¢ Komunés, me hyrjen né fuqgi t& kétij vendimi shfugizohet vendimi pér
Strukturén Organizative t& Administratés sé Komunés t& datés 18/04/2023 me 1Nr.120/04-
19515 si dhe vendimin pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit pér strukturén organizative
1Nr.120/047-19515/2 té datés 19/06/2023.

1Nr.030/0’/" 29 6/2
Lipjan,me 20.¢ 6. 207 /4




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN
TABELA E KLASFIKIMIT TE POZITAVE TE PUNES NE KOMUNEN E LIPJANIT
Klasa (sipas
ligjit per
pagat ne
KLASA Nr.d sektorin
[Nz.Ref|EMERTIMET E POZITAVE (sipas ligjit pér zyrtarét publike) Grupi ( pergjithshem ose i veqante) Zyrtaréve  |publik
Kabineti i Kryetarit
1 |Kryetar i Komunés Kryetarja/i e/i Komunés 3 Funksionar Publik 1 Y4
2 |Nénkryetar i Komunés Nénkryetarja/i e/i Komunés 3 Funksionar Publik 1 Y12
3 |Nénkryetar i Komunés pér Komunitete Neénkryetarja/i /i Komunés 3 Funksionar Publik 1 W12
4  |Shef i kabinetit te Kryetarit te Komunes Késhilltar/e Politik 1 (Shef Kabineti) Zyrtar i Kabinetit 1 C8A
5  |Késhilltar Politik Késhilltar/e politik 2 Zyrtar i Kabinetit 1 C13
6 |Asistente e Kryetarit te Komunés INépunés/e Kabineti 1 Zyrtar i Kabinetit 1 C18
7 |Asistent i Nénkryetarit te Komunés Népunés/e Kabineti 1 Zyrtar i Kabinetit 1 C18
8 |Shofer (vozites) i Kryetarit t& Komunés Népunés/e Kabineti 2 Zyrtar i Kabinetit 1 C23
Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
9 |Menaxher 1 Burimev e Njerezore Drejtues/e i/e Ulét Grupi i burimeve njerézore 1 GJ4
10 |Zyrtari Larté i Personelit Profesional 1 Grupi i burimeve njerézore 1 GJ28
11 |Zyrtar i Personelit 2 Profesional 2 Grupi i burimeve njerézore 2 GJ36
Njésia e Audtimit t& Brendshém
12 |Udh&hegés i Njésisé s& Auditmit t& Brendshém Udhéhegés/e i/e Auditimit t& Brendshém Grupi iAuditmit t& Brendshém w9
13 |Auditor i Brendshem Auditor i Brendshém Grupi iAuditmit t& Brendshém 2 W15
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Sektori pér Pérfagésim dhe Céshije Ligjore
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14 |Udhghegés i Sektorit Ligjor Drejtues/e i/e Ulét Grupi Ligjor 1 GJ4
15 |[Zyrtar Ligjor 2 Profesional 2 n_.mwd%w Ligjor 2 GJ36
Zyra e Avokatit Publik Komunal
| 16 [Avokat Publik Avokat Komunal Grupi Ligjor 1 V5
17 |Zyrtar i Larté Ligjor Profesional 1 Grupi Ligjor 1 GJ28
Sektori pér Marrédhénie me Publikun
Grupi i Marrdhenieve me Publikun dhe
18 |Udhéhegés pér Komunikimi me Publikun Drejtues/e i/e Ulét Informim 1 GJ4
Zyrtar Multimedial Grupi 1 Marrdherueve me Publikun dhe
19 Profesional 2 Informim 1 GJ36
Grupi i Marrdhenieve me Publikun dhe
20 |Zyrtar pér Informim Profesional 2 Informim 1 GJ36
Sektori pér Céshtje Pronésoro-Juridike
21 |Udhéheqgs i Sektorit pér Proné Drejtues/ei/e Ulét Grupi Ligjor 1 GJ4
22 |Zyrtar pér Céshije Pronésore Profesional 2 Grupi Ligjor b, GJ36
E _ Gjithgsej: 26 b
DREJTORATI PER ADMINISTRATE
| 23 |Drejtori Drejtoratit |Drejtore/i e/i Drejtorisé Komunale i Komunés 3 |Funksionar Publik 1 Y19 |
Sektori pér Administraté t& Pérgjithéshme
24 |Udhéheqgés i Sektorit pér Shérbime t& Pérgjithshme Drejtues/e i/ e Ulet Grupi i Administrimit t€ Pérgjithshém 1 GJ4
25 |Zyrtar pér Barazi Gjinore dhe Mund&si t& Barabarta Profesional 2 Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 1 GJ36
26 |Zyrtar per Arkiv1 Profesional 2 Grupi i Administrimit té Pérgjithshém 1 GJ36
27 |Zyrtar pér Shérbim me Qytetars Profesional 2 Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 5 GJ36
28 |Zyrtar pér Pranimin dhe Shpérndarjen e Postés Profesional 3 |Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 1 GJ44
Sektori pér Puné t& Kuvendit dhe t& Komiteteve
29 |Udhéhegés i Sektorit pér Puné t& Kuvendit Komunal Drejtues/ei/e Ulét Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 1 GJ4
30 |Zyrtar Ligjor 2 Profesional 2 Grupi Ligjor o GJ36
31 |Zyrtar pér Pérkthime Profesional 2 Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 1 GJ36
32 |Zyrtar pér Pérkthime Profesional 3 Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 1 GJ44
Grupi 1 Marrdhenieve me Publikun dhe
w’ww Zyrtar pér Lektorim Profasional 1 Informim 1 GJ36




Sektori pér Gjendje Civile

| 34 |Udhghegss i Sektorit t& Gjendjes Civile Drejtues/e i/e Ulét Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 1 GJ4
35 |Zyrtar i Gjendjes Civile 1 Profesional 3 Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 10 GJ4a4
Sektori pér Mirémbajtje dhe Sigurim t& Objekteve
36 |Udhéhegés i Njésisé sé& Transportit Drejtues/e i/e Ulét |Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 1 GJ4
37 |Népunés Tekniké Népunés/e teknik/e dhe mbéshtetés/e 2 Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 1 GJ50
3 Shofer Népunés/e teknik/e dhe mbéshtetés/e 2 Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 2 GJ50
39 |Zyrtar pér Administrimin e Teknologjis Informative  |Profesional 2 Grupi i Teknologjisé Informative 1 GJ36
40 |Zyrtar pér Teknologji Informative Profesional 2 Grupi i Teknologjisé Informative 1 GJ36
| | | Gjithésej] | 3 [T 7 1]
DREJTORATI PER SHENDETESI DHE PERKUJDESJE SOCIALE =~~~
| 41 IDrejtor i Drejtoratit IDre]'tore /1e/1Drejtorisé Komunale i Komunés 3 |Funksionar Publik l 1 | Y19 |
Sektori pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale
| Udhéheqgs i Sektorit t& Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale |Drejtues/e i/e Ulét
42 Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 1 GJ4
43 |Zyrtar pér Mirégenie Sociale 1 Profesional 2 Grupi i pérgjithshém i shérbimeve sociale 1 GJ36
44 |Zyrtar Ligjor Profesional 2 |Grupi Ligjor 1 GJ36
| | | Gjitheseji| | 7 |
Qendra pér Puné Sociale
45 |Udhghegés i Qendrés pér Puné Sociale Drejtues/e i/e Ulét Grupi i pérgjithshém i shérbimeve sociale 1 G4
46 |Zyrtar i Larté pér Shérbime Sociale Profesional 1 Grupi i pérgjithshém i shérbimeve sociale 1 GJ28
47 |Zyrtar pér Shérbime Sociale 2 Profesional 2 Grupi i pérgjithshém i shérbimeve sociale 5 GJ36
48 |Zyrtar i Larté pér Mirégenie Sociale Profesional 1 Grupi i pérgjithshém i shérbimeve sociale 1 GJ28
49 |Zyrtar pér Miréqgenie Sociale 1 Profesional 2 Grupi i pérgjithshém i shérbimeve sociale GJ36
50 |Zyrtar pér Mirégenie Sociale 1 Profesional 3 Grupi i pérgjithshém i shérbimeve sociale 2 GJ44
51 |Zyrtar per Buxhet dhe Financa 2 Profesional 2 Grupi i ekonomisé 1 GJ36
Gjithésej: 14 V/4

Shtepia e komunitetit te personave me aftési t&
kufizuara
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| 52 |Menaxher i Shtépis s¢ Komuniteteve Drejtues/ei/e Ulét / 1 GJ4
53 |Infermiere Infermier / 1 H17
54 |Kuzhinier Profesional 3 / 1 GJ44
| 55 |Infermiere Infermier / 2 H19
| 56 |Ndihmé&s Infermierit Ndihmés Infermier 7 5 H21
Gjithésej: 10 /A
f.w _ _ Gj mnwmmmw_ 28 _ Vi
DREJTORATI PER ARSIM
| 57 Drejtor i Drejtoratit FUH&ﬁoam\ i e/i Drejtorisé Komunale i Komunés 3 Funksionar Publik 1 Y19
58 |Udhéheqés i Sektorit pér Arsim Drejtues/e i/e Ulét mam& i arsimit 1 GJ4
59 |Zyrtar pér Arsimin e Mesem t& Ulét Profesional 2 Grupi i arsimit 3 GJ36
60 |Zyrtar1 Larte per Buxhet dhe Financa 2 Profesional 1 Grupi i ekonomisé 1 GJ28
61 |Zyrtar per Buxhet dhe Financa 2 Profesional 2 Grupi i ekonomisé 1 GJ36
62 |Zyrtar Ligjor 2 Protesional 2 Grupi Ligjor 1 GJ36
Gjithésej: 8 /4
DREJTORATI PER KULTURE, RINI DHE SPORT
B 63 _UHmWOH i Drejtoratit _Uﬂmﬁoﬂm\ i e/i Drejtorisé Komunale i Komunés 3 _mmnwmmodmn Publik 1 — Y19
Sektori pér Kultur
64 Grupi i i pérgjithshém i trashégimisé kulturore
Udhéhegés i Sektorit pér Kulturé Drejtues/ei/e Ulét 1 GJ4
65 Grupi i i pérgjithshém i trashégimisé kulturore 2
Zyrtar pér Kulturé Profesional 2 GJ36
66 |Népunés teknik i Cendrés Kulturore Népunés/e teknik/e dhe mbéshtetés/e 2 Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 2 GJ50
Sektori pér Arkiva
67 |Udh&heqés iSektorit t& Arkivit Drejtues/e i/e Ulét Grupi i arkiv- dokumentacionit 1 GJ4
68 |Zyrtar per Arkiv 1 Profesional 2 Grupi i arkiv- dokumentacionit 1 GJ36
69 |Zyrtar per Arkiv 4 Profesional 3 Grupi i arkiv- dokumentacionit 1 GJ44
70 |Zyrtar i Bibliotekés Biblotekist/e |Grupi i arkiv- dokumentacionit 4 E23
Sektori pér Sport
71 |Udhghegés i Sektorit pér Sport Drejtues/e i/e Ulét Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 1 GJ4
72 |Zyrtar pér Sport Profesional 2 Grupi i shkencave shogerore 1 GJ36
73 |Népunés teknik i Cendrés Sportive Népunés/e teknik/e dhe mbéshtetés/e 2 Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 1 GJ50
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Sektori pér Rini

74 |Udhgheqgs iSektorit pér Rind Drejtues/e i/e Ulét Grupi i Administrimit t& Pérgjithsh&m 1 GJ4
75 |Zyrtar pér Rini Profesional 2 Grupi i Administrimit t& Pérgjithshem 2 GJ36
| _ // | Gjithésej:| 19 7
DREJTORATI PER BUXHET DHE FINANCA
| 76 |Drejtor i Drejtoratit [Drejtore/i e/i Drejtorisé Komunale i Komunés 3 |Funksionar Publik 1 Yo |
Sektori pér Buxhet
77 |Udhéheggs i Sektorit té Buxhetit Drejtues/e i/e Ulét Grupi 1 ekonomisé 1 GJ4
78 [Analisti Larts i Buxhetit Profesional 1 Grupi i ekonomisé i GJ28
79 |Arkétar Profesional 3 Specialist i Arkiv-Dokumentacionit 1 GJ44
80 | Zyrtar i t& Hyrave Financiare Profesional 2 Grupi i ekonomisé 1 GJ36
81 |Zyrtar pér Pranimin e Mallit /Logjistkés Profesional 2 Grupi i ekonomisé 2 GJ36
Sektori i Thesarit
82 |Udhéheqés i Sektorit t& Thesarit- Qertifikues Drejtues/ei/e Ulét Grupi 1 ekonomisé 1 GJ4
83 |Zyrtar Aprovues i Shpenzimeve Profesional 2 Grupi i ekonomisé 1 GJ36
84 |Zyrtar per Arkiv 1 Profesional 2 Specialist i Arkiv-Dokumentacionit 1 GJ36
Sektorii Financave
85 |Udhgheqés i Sektorit pér Financia-ZKF Drejtues/e i/e Ulét Grupi i ekonomisé 1 GJ4
86 |Zyrtar i Pasurisé Profesional 2 Grupi i ekonomisé 1 GJ36
87 |Zyrtare per Zotimin e Mjeteve Buxhetore Profesional 2 Grupi 1 ekonomisé 2 GJ36
Sektori pér Tatim n& Prong
88 |Udheheqés 1 Sektorit t2 Tatmit né Prona Drejtues/ei/e Ulét Grupi i ekonomisé 1 GJ4
89 |Lyrtar pér latim né Proneés Profesional 3 Grupi i ekonomisé 2 GJ44
| 90 |Zyrtar pér Vlerésimin e Pronés sé Palujtshme Profesional 2 Grupi i ekonomisé 3 GJ36
| | | Gjithéseji| 20 7o
DREJTORATI PER EKONOMI DHE ZHVILLIM
Nr.Ref|EMERTIMET E POZITAVE KLASA Nrikry | Koefic.
! 1 Y19
| 91 [Drejtor i Drejtoratiti Drejtore/i e/i Drejtorisé Komunale i Komunés 3 Funksionar Publik
92 |Zyrtar pér Regjistrim t& Bizneseve Profesional 2 Grupi i ekonomisé 1 GJ36
93 |Zyrtar pér Taksé Komunale Profesional 3 Grupi i ekonomisé 1 [EFm
94 |Zyrtar pér Statistika Profesional 3 Grupi 1 ekonomise 1 G4
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DREJTORATI PER PLANIFIKIM, URBANIZEM DHE MBROJTJE TE MJEDISIT
96 |Drejtor i Drejtoratit Drejtore/i e/i Drejtorisé Komunale i Komunés 3~ |Funksionar Publik 1 Y19
97 |Zyrtar pér Ndértimtari Specialist/e Grupi i inxhinierisé sé ndértimit 1 GJ12
98 |Zyrtar pér Mbrojtje te Mjedisit Profesional 2 Grupi i pérgjithshém i mjedisit 1 GJ36
99 |Zyrtar pér Leje Ndértimore Specialist/e Grupi 1 inxhinierisé sé ndértimit 2 G2
100 |Zyrtar pér Urbanizém dhe Palnifikim Specialist/e Grupi i inxhinierisé sé ndértimit 1 GJ12
101 |Zyrtar Ligjor Profesional 2 Grupi Ligjor 1 GJ36
[ | | Gjitheseji| 7 | I |
DREJTORATI PER GJEODEZI DHE KADASTER
| 102 |Drejtor i Drejtoratit |Drejtore/i e/i Drejtorisé Komunale i Komunés 3 [Funksionar Publik 1 | Y19 |
Sektori pér Gjeodezi
103 |Udhéheqés i Sektorit te Gjeodezisé Drejtues/e i/e Ulst Grupi i gjeodezisé 1 GJ4
104 [Zyrtar pér Rijet dhe Matje-Gjeometér Profesional 3 Grupi 1 gjeodezisé 2 GJ44
105 |Zyrtar pér Kadastér dhe Gjeodezi Specialist/e Grupi i gjeodezisé 1 GJ12
106 |Zyrtar Ligjore 1 Profesional 2 |Grupi Ligjor 1 GJ36
Sektori pér Kadastér
107 JUdhéghegés i Sektorit t¢ Kadastrit Drejtues/e i/e Ulét |Grupi i gjeodezisé 1 GJ4
108 |Zyrtar pér Kadastér Profesional 2 Grupi i gjeodezisé 2 GJ36
109 |Zyrtar i Kadastrit Profesional 3 Grupii gjeodezisé 1 GJ44
| ' | Gjithésej:| 10 | / |
DREJTORATI'PER SHERBIME PUBLIKE MBROJTJE DHESHPETIM =
E 110 _Uumu..ﬁoH i Drejtoratit _Uﬁ.ﬁoﬁm\ ie/i Drejtorisé Komunale i Komunés 3 —m:b.wmwozma Publik 1 _ Y19 |—
Sektori pér Shérbime Publike, Mbrojtje dhe Shpetim
Udhéheggs i Sektorit pér Shérbime Publike, mbrojtje
111 |dhe shpetim Drejtues/ei/e Ulét Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 1 GJ4
112 |Zyrtar Ligjor 2 Profesional 2 Specialist Ligjor 1 GJ36
113 |Zyrtar per Biglence te Energjise Specialist/e Grupi i inxhinierisé elektrike 1 GJ1Z
114 |Zyrtar pér Sherbime Publike Profesional 2 Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 1 GJ36
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115 |Zyrtar pér Transport Profesional 2 Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 1 GJ36
116 |Zyrtar pér Menaxhimin e Projekteve Specialist/e Grupi i inxhinierisé sé ndértimit 2 GJ12
117 |Zyrtar pér Menaxhimin e Mbeturinave Profesional 2 Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 1 GJ36
118 |Zyrtar pér Emergjenca Profesional 2 Grupi Ligjor 1 GJ36
| | i 1 7 ]
Brigada e zjarréfikésve
119 |Shef i zjarrfikésve Komandanti i Batalionit / 1 R5
120 |Népunés pér Parandalim t& Zjarreve Profesional 2 / i GJ36
121 |Pérgjegjés t&8 Ndérrimit t& Zjarréfikésve Udhéhegés Grupi / 4 R11
122 |Zjarrfikés Zjarrfikés / 14 R12
Gjithésej: 20 Y/
DREJTORATI PER INFRASTRUKTURE ™
123 |Drejtor i Drejtoratit Drejtore/i e/i Drejtorisé Komunale i Komunés3  |Funksionar Publik 1 Y19
124 |4yriar per Menaxhimin e Projekteve Specialist/e Grupi 1 inxhinierise se ndertimit 2 GJ1Z
125 |Zyrtar pér Infrastrukturés Komunale Profesional 2 Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 1 GJ36
126 |Zyrtar Ligjor 2 Profesional 2 Grupi Ligjor 1 GJ36
| Gjithésej:| 8 Y/ |
DREJTORATI PER INSPEKTORAT
127 |Drejtor i Drejtoratit Drejtore/i e/i Drejtorisé Komunale 1 Komunés 3 Funksionar Publik i Y19
128 |Zyrtar Ligjor 2 Profesional 2 Grupi Ligjor 1 GJ36
129 |Inspektor i Tregut Inspektor/e Grupi i ekonomisé 2 GJ20
130 |Inspektor i Mbrofjes s& Mjedisit Inspektor/e |Grupi i pérgjithshém i mjedisit 1 GJ20
131 |Inspektor i Komunikacionit Inspektor/e Grupi i inxhinierisé sé telekomunikacionit 2 GJ20
132 |Inspektor i Ndértimit Inspektor/e Grupi i inxhinierisé s& ndértimit 2 GJ20
133 |Inspektor i Tokés Bujgésore Inspektor/e Grupi i bujgésisé, pyjeve dhe tokés 1 GJ20
| | Gjithésej 10 Vi |
DREJTORATIPER BUJQESI "
134 |Drejtor i Drejtoratit |Prejtore/i e/i Drejtorisé Komunale i Komunés 3 |Funksionar Publik 1 Y19 |
135 |Sektori pér Bujqési
136 |Udhé&heqgs i Sektorit pér Bujgési dhe Zhvillim Rural  |Drejtues/ei/e Ulét Grupi i bujqgsis, pyjeve dhe tokés 1 GJ4
137 |Zyrtar pér Bujqési Profesional 2 Grupi { bujqésisé, pyjeve dhe tokés 2 GJ36
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s 138 _Nua.ﬁmh pér Zhvillim _Huaommmwoé 2 _OEE i bujgésisg, pyjeve dhe tokés 1 GJ36
ﬁ _ _ Gj wrmmmw_ 5 4
DREJTORATI PER PROKURIM
139 |Drejtor i Drejtoratit Drejtore/i e/i Drejtorisé Komunale i Komunés 3 Funksionar Publik ik Y19
140 |Zyrtar i Larté i Prokurimit Profesional 1 Grupi i prokurimit publik 1 GJ28
141 }Zyrtar i Prokurimit Profesional 2 Grupi i prokurimit publik 5 GJ36
| | | Gjithésej:| 7 /
15. ZYRA LOKALE PER KOMUNITETE
142 |Udhé&heggés i Sektorit pér Komunitete dhe Kthim Drejtues/e i/e Ulét Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 1 GJ4
143 |Zyrtar pér Koordinimin e té Drejtave dhe Integrim t&  |Profesional 1 Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 1 GJ28
144 |Zyrtar pér t& Drejta dhe Integrim t& Komuniteteve Profesional 2 Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 1 GJ36
145 |Zyrtar pér Koordinimin e Kthimit t& Qéndrueshém Profesional 2 Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 1 )50
146 |Zyrtar pér Kthim t& Qéndrueshém Profesional 3 Grupi i Administrimit t& Pérgjithshém 1 GJ44
147 |Zyrtar per Buxhet dhe Financa 2 Profesional 2 Grupi i ekonomisé 1 GJ36
| Gjithésej:| 6 /
| Nr.i "
Nr. 1 Nj€sive Urgan. /1 Zyrave - Drejtorateve, Kryersve
| 22 7
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